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Godkendelse af referatet fra forrige bestyrelsesmøde
Bestyrelsen godkender referatet fra sidste gang.

Meddelelser fra formanden
Der er indkaldt til landsudvalgsmøde d. 29 November. Der snakkes om tidligere omtalte
emne angående videresendelse af regninger for ydelser som registrering af føl til ikke
medlemmer af foreningen.

Generalforsamling
- Indkomne forslag behandles

Indkommende forslag fra Brit er modtaget rettidigt, bestyrelsen har kigget dem
igennem.

- Forslag fra bestyrelsen behandles.
Forslag fra bestyrelsen kigges igennem og rettes til så alle er enige om dette.

- Forslag til generalforsamlingen.
Der foreslås at der lægges til debat omkring løsspringnings karaktererne der gives
ved hingstekåringen for at høre hvad medlemmernes meninger er.

- Diverse dokumenter til generalforsamlingen
regnskaber er kigget igennem af bestyrelsen, samt medlemskontingent og
virksomhedsplan.

Meddelelser fra Stambogsudvalget (Bertine, Thomas og Jytte)

Der er stambogsudvalgsmøde d. 29 November, hvor Bertine og Thomas planlægger at
deltage.

Meddelelser fra Arrangementsudvalg (Bertine, Thomas og Jennifer)
Status på den fælles 1-dags materialprøve fra seges og andre afprøvede hingste.
1-dags materialprøve foregik uden problemer med god kommunikation mellem de
deltagende forbund. 1 hingst deltog, denne bestod.
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Andre stationsafprøvninger har der også været deltagelse ved, alle hingste der har fået
dispensation til deltagelse har bestået deres afprøvning.

Meddelelser fra Markedsføringsudvalg (Asge, Jennifer og Anja)
Socialemedier
Facebook: Ser vi gerne er en kanal hvor Foreningen kan give et samlet signalement omkring
Foreningens interesser. Der er enighed om at vi fremover gerne vil se at der bliver kvitteret
med navn når der svares på private beskeder der sendes til Avlsforeningens facebook profil.

Meddelelse fra kasseren om foreningens økonomi
Emblemer der figurerer i regnskabet

Evt.
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